Resolución de Gabinete N° 71
(De martes 13 de octubre de 2020)

QUE APRUEBA UN CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTARIO AL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO PARA LA
VIGENCIA FISCAL 2020, CON ASIGNACIONES A FAVOR DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS, HASTA
POR LA SUMA DE VEINTICUATRO MILLONES DE BALBOAS CON 00/100 (B/.24,000,000.00)

MINISTERIO DE COMERCIO E INDUSTRIAS

Decreto Ejecutivo N° 259
(De miércoles 14 de octubre de 2020)

POR EL CUAL SE DESIGNA A LOS MIEMBROS REPRESENTANTES DEL SECTOR PRIVADO QUE INTEGRAN LA
JUNTA ASESORA DEL SISTEMA ESPECIAL DE PUERTO LIBRE PARA LA PROVINCIA DE COLÓN